
Tab. 8.1  Obyvatelstvo podle státního občanství podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Středočeský kraj

 Česká 

republika
 Slovensko  Německo  Polsko  Ukrajina  Rusko  Vietnam

1 112 882 1 095 034 14 380  .  .  .  .  .

1 122 473 1 107 149 2 728 269 1 874 2 857 847 1 414

1 274 633 1 208 006 14 402 882 2 352 17 797 3 781 5 416

                

 absolutně 9 591 12 115 -11 652  .  .  .  .  .

 index (v %) 100,9 101,1 19,0  .  .  .  .  .

 absolutně 152 160 100 857 11 674 613 478 14 940 2 934 4 002

 index (v %) 113,6 109,1 527,9 327,9 125,5 622,9 446,4 383,0

                

1 274 633 1 208 006 14 402 882 2 352 17 797 3 781 5 416

 do 199 obyvatel 30 028 29 294 105 30 15 220 49 45

 200 až  499 obyvatel 136 555 132 145 797 62 81 1 420 302 172

 500 až  999 obyvatel 184 235 176 970 1 424 127 144 2 411 495 308

 1 000 až  1 999 obyvatel 183 986 175 166 1 438 141 124 3 138 624 400

 2 000 až 4 999 obyvatel 186 656 176 724 1 734 171 208 2 362 757 897

 5 000 až 9 999 obyvatel 137 432 129 159 1 888 116 555 1 773 509 684

 10 000 až 19 999 obyvatel 215 717 202 450 2 496 126 275 4 005 574 1 577

 20 000 až 49 999 obyvatel 130 846 120 691 3 597 96 838 1 677 138 923

 50 000 až 99 999 obyvatel 69 178 65 407 923 13 112 791 333 410

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

1 122 473 1 107 149 2 728 269 1 874 2 857 847 1 414

 do 199 obyvatel 37 515 37 187 47 8 18 79 30 8

 200 až  499 obyvatel 138 722 137 295 251 25 78 373 81 61

 500 až 999 obyvatel 173 090 171 024 362 52 143 528 119 115

 1 000 až 1 999 obyvatel 132 565 131 094 234 35 72 318 113 87

 2 000 až 4 999 obyvatel 148 568 146 280 441 43 255 504 95 116

 5 000 až 9 999 obyvatel 93 974 92 866 184 18 146 179 50 108

 10 000 až 19 999 obyvatel 195 055 192 287 386 45 279 369 159 461

 20 000 až 49 999 obyvatel 131 852 129 344 665 25 725 307 49 273

 50 000 až 99 999 obyvatel 71 132 69 772 158 18 158 200 151 185

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle státního občanství

 3.3.1991

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 1.3.2001

 26.3.2011 [1] 

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce


